PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении критериев оценки эффективности
деятельности муниципальных учреждений
культуры Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района и их контрольных значений на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 августа 2013 года № 70               «Об утверждении Порядка оценки эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 17 мая 2017 года № 51), в целях улучшения качества управления финансовыми ресурсами, повышения и проведения оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района                постановляю:

1. Утвердить критерии оценки эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и их контрольные значения на 2018 год (приложения № 1).
2. Утвердить критерии оценки эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Екатериновская сельская библиотека» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и их контрольные значения на 2018 год (приложения № 2).
3. Финансовому отделу администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Гринченко) до 25 мая 2019 года провести оценку эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее - учреждения) за 2018 год на основании критериев, утвержденных настоящим постановлением и их контрольных значений.

4. Директорам муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района до 30 марта 2019 года предоставить отчетность о фактически достигнутых показателях эффективности деятельности учреждений  за 2018 год.

2

5. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
1 января 2018 года.

Глава
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко